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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Fontanafredda ASSOLUTI GOLD SILVER

Prova di Qualificazione Regionale Assoluta GOLD e

 1 16:22Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 665795 MAZZONI ALEXANDER1 SCHERMA VITTORIA PORDENONE17/06/01

 712461 TERENZANI LUCA2 GEMINA SCHERMA07/06/64

 662379 CREA GIOVANNI3 UDINESE SCHERMA01/09/95

 712462 TERENZANI FULVIO4 GEMINA SCHERMA09/06/62

 641167 TITTON NICOLA5 GEMINA SCHERMA21/08/98
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Sciabola maschile

MAZZONI ALEXA - PNVIT (Pordenone)

 1 TERENZANI LUC - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 712461 TERENZANI LUCA UDGEM Qualificato 0,75  6  19  13 1 1  1

 665795 MAZZONI ALEXANDER PNVIT Qualificato 0,75  5  17  12 2 2  1

 662379 CREA GIOVANNI UDASU Qualificato 0,50  0  15  15 3 3  1

 641167 TITTON NICOLA UDGEM Qualificato 0,50 -1  12  13 4 4  1

 712462 TERENZANI FULVIO UDGEM Qualificato 0,00 -10  10  20 5 5  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TITTON NICOLA 641167 V 1 V 1  0,500 -1  12UDGEM

 2 TERENZANI FULVIO 712462 2 2 3 3  0,000 -10  10UDGEM

 3 MAZZONI ALEXANDER 665795 V V 2 V  0,750  5  17PNVIT

 4 CREA GIOVANNI 662379 1 V V 4  0,500  0  15UDASU

 5 TERENZANI LUCA 712461 V V 4 V  0,750  6  19UDGEM
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16:25

Inizio:

Stampa:

30/04/2023  16:25

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  5turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 5atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5

 5

atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MAZZONI ALEXANDER 17/06/01  665795 3011 PNVITSI

CREA GIOVANNI 01/09/95  662379 3162 UDASUSI

TITTON NICOLA 21/08/98  641167 3163 UDGEMSI

TERENZANI FULVIO 09/06/62  712462 3314 UDGEMSI

TERENZANI LUCA 07/06/64  712461 3345 UDGEMSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAZZONI ALEXANDER 17/06/01 665795  301PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

CREA GIOVANNI 01/09/95 662379  316UDASU-UDINESE SCHERMA SI

TERENZANI FULVIO 09/06/62 712462  331UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

TERENZANI LUCA 07/06/64 712461  334SI

TITTON NICOLA 21/08/98 641167  316SI
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